6

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН
ПРИКАЗ

28.06.2021			          	              				                         № 1
с. Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]Об отмене приказа финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.04.2020 № 3 «Об утверждении Порядка взаимодействия Финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.04.2020 № 3 «Об утверждении  Порядка взаимодействия Финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отменить.
2.  Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения  www.nkselpasino.ru, вступает в силу с момента его официального опубликования.

Ведущий специалист                                                                                                      Т.Г. Тясто